Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 062/2021/SEMA

PROCESSO N° 312325/2021 - SIGADOC SEMA-PRO-2022/00166

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente, neste ato representado por sua Pregoeira, designada pela Portaria n°
298/2020/SEMA/MT, de 25 de maio de 2020, vem a público divulgar o resultado da presente licitação, cujo objeto é
“Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de vigilância desarmada para postos 12h diurnos e 24
horas no interior do Estado de Mato Grosso, para atender a SEMA/MT”, conforme planilha abaixo, a sessão foi finalizada no
dia 25/01/2022, via Sistema de Aquisições Governamentais-SIAG, nos termos do inciso XX, do artigo 4º, da Lei
10520/2002, e artigo 38, § 2º, do Decreto Estadual nº 840/2017.

LOTE ITEM LICITANTE VENCEDOR PT/MESES
VALOR
UNITÁRIO
DO ITEM

001 01
RHIGOR SEGURANÇA E VIGILÂNCIA PATRIMONIAL
EIRELI-EPP,

CNPJ nº 14.950.548/0001-07
1/12 R$ 17.328,25

TOTAL ANUAL
DO LOTE 01

R$
207.939,00

002 01 SORRIFORTH SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA-ME,
inscrita no CNPJ nº 18.607.865/0001-86 1/12 R$ 16.666,66

TOTAL ANUAL
DO LOTE 02

R$
199.999,92

003 01
RHIGOR SEGURANÇA E VIGILÂNCIA PATRIMONIAL
EIRELI-EPP,

CNPJ nº 14.950.548/0001-07
1/12 R$ 17.250, 82

TOTAL ANUAL
DO LOTE 03

R$
207.009,84

004 01
RHIGOR SEGURANÇA E VIGILÂNCIA PATRIMONIAL
EIRELI-EPP,

CNPJ nº 14.950.548/0001-07
1/12 R$ 17.658,32

TOTAL ANUAL
DO LOTE 04

R$
211.899,84

005 01
RHIGOR SEGURANÇA E VIGILÂNCIA PATRIMONIAL
EIRELI-EPP,

CNPJ nº 14.950.548/0001-07
2/12 R$17.161,72

02 1/12 R$ 8.934,88

TOTAL ANUAL
DO LOTE 05

R$
519.099,84

006 01
RHIGOR SEGURANÇA E VIGILÂNCIA PATRIMONIAL
EIRELI-EPP,

CNPJ nº 14.950.548/0001-07
1/12 R$ 18.956,71

TOTAL DO LOTE
06

R$
227.480,52

007 01
RHIGOR SEGURANÇA E VIGILÂNCIA PATRIMONIAL
EIRELI-EPP,

CNPJ nº 14.950.548/0001-07
1/12 R$ 17.500,00 R$

TOTAL DO LOTE
07

R$
210.000,00

008 01
RHIGOR SEGURANÇA E VIGILÂNCIA PATRIMONIAL
EIRELI-EPP,

CNPJ nº 14.950.548/0001-07
1/12 R$ 17.675,00

TOTAL DO LOTE
08

R$
212.100,00

009 01
RHIGOR SEGURANÇA E VIGILÂNCIA PATRIMONIAL
EIRELI-EPP,

CNPJ nº 14.950.548/0001-07
1/12 R$ 17.397,50

TOTAL DO LOTE
09

R$
208.770,00

010 01 SORRIFORTH SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA-ME,
inscrita no CNPJ nº 18.607.865/0001-86 1/12 R$ 16.750,00

TOTAL DO LOTE
10

R$
201.000,00

VALOR TOTAL
GERAL

R$
2.405.298,96

Cuiabá-MT, 27 de janeiro de 2022.

Original assinado

Bruna Carla Guarim

Pregoeira Oficial

SEMA-MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETÁRIA DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o procedimento licitatório do Pregão
Eletrônico n. 062/2021, Processo n° 312325/2021 - SIGADOC SEMA-PRO-2022/00166, cujo objeto é “Contratação de

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b386dfa6

empresa especializada na prestação de serviços de vigilância desarmada para postos 12h diurnos e 24 horas no interior do
Estado de Mato Grosso, para atender a SEMA/MT.”, nos termos do inciso XXII, do artigo 4º, da Lei 10520/2002.

Cuiabá-MT, 27 de janeiro de 2021.

Original assinado

MAUREN LAZZARETTI

Secretária de Estado de Meio Ambiente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b386dfa6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b386dfa6

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:16:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial